平成 30 年 12月 21 日

会員施設  各 位
（一社）宮崎県保育連盟連合会
理 事 長 横 山 槇 子
保育士部長 間 所 あゆみ

『保育所・認定こども園 職員ハンドブック』斡旋販売について

 各県保連会員の皆さまにおかれましては、県保連事業運営にご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。

保育士部では平成 29 年度より「保育所・認定こども園職員ハンドブック」作成に取り

組み、部会・小委員会での協議を重ね、このたび発刊の運びとなりました。子どもに係る

全ての保育者の共通冊子として、ご活用いただければ幸いです。

✿ 販売価格：1 冊 700 円（税込）（A5 版 オールカラー 116 頁）

● 発送・購入の流れは、下記のとおりです。

１．申込み・・・ 3．「注文申込書」により直接県保連へ FAX でお申し込みください。

２．発送（1 月中旬以降）、ご注文、販売の流れ

３．「注文申込書」（１冊：700 円 送料・振込手数料等は各施設でご負担ください。）

  ＊②･③で現金支払い受渡しの場合は、送料・振込手数料は不要です。

※受取方法を①～③から○で囲んでご選択ください。②希望日があればご記入ください。

注文冊数         冊 ※

受

取

方

法

① 送付希望

② 事務局受取希望

（希望受取日: 月 日）

③ 県保大会受取希望

地  区

市町村名

施 設 名

４．発送手数料（目安）について

12 冊まで:367円、31冊まで:388円、125冊まで:454 円、

126 冊からは 2 個口になります。

５．県保大会（H31.2.22）会場または県保連事務局でも

販売いたします。事前にお申し込みください。

 ◆ ハンドブックは、ご注文いただいた施設に直接発送いたします。

     ※ 同封の「払込取扱票」（ゆうちょ銀行）または指定口座へ、代金・発送手数料等
       をお振込みください。

     ● 指定口座 宮崎銀行 本店 （普） 口座番号 128108

            一般社団法人 宮崎県保育連盟連合会 理事長 横山槇子

ハンドブックご注文冊数発送

・領収証（差込済）・納品請求書・払込取扱票（ゆうちょ）

県
保
連
・
あ
ゆ
み
タ
イ
プ
社

地
区
理
事

保

育

士

部

員
・ 県

保
連
会
員
施
設

【お問合せ先】 （一社）宮崎県保育連盟連合会

TEL：0985-28-5835・FAX：0985-28-5989・E-mail：office@m-hoiku.or.jp

・注文、代金支払い

✿ A5 版 オールカラー 116 頁

・斡旋販売依頼文
・販売数の報告

・会員施設への周知

（斡旋販売依頼文）